



केन्द्रीय विद्यालय असम विश्वविद्यालय, सिलचर  
Kendriya Vidyalaya Assam University, Silchar

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्था  
(An Autonomous body under Ministry of Education, Govt. of India)  
CBSE Aff. No. 200063, KV Code: 2333, UDISE: 18210601302

सिलचर, कछार, असम-788011  
Silchar, Cachar, Assam-788011

E-mail: [kvausilchar@gmail.com](mailto:kvausilchar@gmail.com), Website: <https://assamuniversity.kvs.ac.in/>

प्रवेश सूचना

बालवाटिका- 3, सत्र-2024-25 के लिए

केन्द्रीय विद्यालय, असम विश्वविद्यालय, सिलचर सत्र-2024-25 के लिए कक्षा- बालवाटिका-3 (आयु वर्ग-5वर्ष लेकिन 6 वर्ष से कम) में प्रवेश के लिए पंजीकरण प्रपत्र दिनांक 01/04/2024 से 15/04/2024 तक सभी कार्य दिवसों में सुबह 10:00 बजे से दोपहर 2:00 बजे तक विद्यालय कार्यालय में निःशुल्क उपलब्ध करवाया जायेगा।

सभी इच्छुक अभिभावकों को अपने पाल्यो के विद्यालय में पंजीकरण तथा प्रवेश के लिए आमंत्रित किया जाता है। प्रवेश केवल केन्द्रीय सरकार के कर्मचारियों तक ही प्रतिबंधित नहीं है। केवल कुछ प्राथमिकताओं, जो विभिन्न श्रेणियों के बच्चों के प्रवेश में प्राथमिकता को सुरक्षित रखते हैं, को निर्धारित किया गया है। केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय) नई दिल्ली द्वारा जारी प्रवेश दिशा - निर्देश 2024-25 के अनुसार कुछ सीटें अनुसूचित जाति, अनुसूचित जनजाति, शारीरिक रूप से विकलांग और अन्यवंचित समूह की तरह आर्थिक और सामाजिक रूप से कमज़ोर वर्गों के लिए आरक्षित हैं।

विधिवत रूप से भरे हुए पंजीकरण प्रपत्र 15/04/2024 तक सुबह 10:00 से 2:00 बजे तक विद्यालय कार्यालय में स्वीकार किये जायेंगे।

प्राचार्य  
केन्द्रीय विद्यालय  
असम विश्वविद्यालय, सिलचर

**KENDRIYA VIDYALAYA Assam University, SILCHAR**  
**Admission Notice for Balvatika-3: 2024-25**

Registration Form for admission in Kendriya Vidyalaya ASSAM UNIVERSITY, Silchar for Bal vatika-3 (Age group- Min. 5years but less than 6 years as on 31.03.2024) for the Session 2024-25 will be made available in Vidyalaya Office from 01.04.2024 to 15.04.2024 free of cost on all working days in between 10 AM to 2 P.M.

The Registration is open to all. The parents seeking admission of their wards in Balvatika-3 are invited to register their wards in the Kendriya Vidyalaya. The admissions are not restricted to Central Govt. Employees only. Only certain priorities have been laid down for different categories to regulate the admissions. Some seats are also reserved for SC, ST, Physically Disabled and others disadvantaged Group like Economically and Socially Weaker Sections as per the admission guidelines 2024-25 issued by KVS (HQ), New Delhi.

Duly filled registration form in all respect will be received in the Vidyalaya office (offline) latest by 15.04.2024 between 10 AM to 2 P.M in all working days.

***For detailed information and admission guidelines 2024-25, please visit Vidyalaya website:  
<https://assamuniversity.kvs.ac.in/>***

PRINCIPAL  
Kendriya Vidyalaya AU, Silchar

F.No.F2333331/2023/KVAU.Sil/Acad

Date.31.03.2024

**Copy to:-**

1. The Editor, DainikJugasankha, Silchar with a request to publish the above content on 31.03.2024 positively and submit the bill for payment.
2. The Vice-Chancellor, AU Silchar & Chairman, VMC, K.V.AU, Silchar- for his kind information.

  
PRINCIPAL